
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 

Nr.  
237 
339 
636 
292 
656 
110 
315 
376 
521 
375 
694 
232 
433 
422 
898 
966 
572 
933 
174 

751 
287 

Poäng  
40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 

0 
0 

Namn  
Linus Grelsson 
Oskar Englund 
Mattias Ek 
Joacim Clemin 
Simon Löfdahl 
Daniel Lindgren 
Olle Hemå 
Dennis Bertlin 
Albin Lundvall 
Elias Engberg 
Daniel Andersson 
Jesper Clemin 
Zack Lindgren 
Tobias Mörsky 
Samuel Svensson 
Rasmus Olofsson 
Oscar Grelsson 
Arnold Lif Pedersen 
Robin Högberg 

Victor Bergius 
Fredrik Fahlberg 

Klubb  
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Bollnäs MK 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Nordanstigs MK 
Krokom MCK 
Höga Kusten MK 
ÖMK Motocross & Enduro 
Rättvik Boda MK 
Umeå AK 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Njurunda MK. 
VCK Ånge 
Krokom MCK 
Njurunda MK 
Strömsunds MK 
SM K Söderham nsavde lning 

SMK Tierp 
Ljusdals MK 

Sponsor  
Team Motorhuset 
Tea m  Däc kh use t Sund sv all 

CMS Racing/ EP Finans 

Team NDMX.se 
CMS Racing/ EP Finans 
Tea m  Däc kh use t Sund sv all 

Team ATV Racing 

Varv  
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
10 

4 
1 

diff  

19.288 
35.189 
1:02.015 
1:30.931 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
4 Varv 

DNF 
DNF 

Bästa Tid  
1:39.337 
1:40.224 
1:40.475 
1:42.328 
1:43.978 
1:45.769 
1:47.794 
1:49.076 
1:51.535 
1:50.173 
1:52.302 
1:54.678 
1:54.491 
1:55.269 
1:56.416 
1:58.360 
1:54.534 
1:58.776 
1:56.381 

1:53.038 
3:03.549 

Total Tid  
24:13.898 
24:33.186 
24:49.087 
25:15.913 
25:44.829 
24:20.700 
24:38.714 
25:06.565 
25:26.767 
25:38.390 
25:50.320 
25:51.333 
26:04.766 
26:12.481 
24:40.033 
25:24.009 
26:18.287 
25:31.947 
24:22.611 

8:24.483 
3:51.775 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-06-16 15:13:30 

Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 
Tävlingsledning: Jonas Grelsson & Hans Tjärnlund 
Supervisor:Kent Westin 
Sjukvård:Jämtlands Eventsjukvård 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

MSC Njurunda 
Söndagens Heat 

Heat 3 MX Open 20+2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  12:56:31 

Nolbybanan 1,505 Km 

2019-06-16 12:25 

 Mitt Sverige Cupen Njurunda MK.


